
北
群
馬
郡

多

野

郡

甘

楽

郡

吾

妻

郡

利

根

郡

( 27 時 00 分現在 )

佐

波

様式１２

政 党 等 名

執行 参議院比例代表選出議員選挙

榛  東  村

吉  岡  町

郡 計

上  野  村

神  流  町

郡 計

下 仁 田 町

南  牧  村

甘  楽  町

郡 計

中 之 条 町

長 野 原 町

嬬  恋  村

草  津  町

高  山  村

東 吾 妻 町

郡 計

片  品  村

川  場  村

昭  和  村

みなかみ町

郡 計

玉  村  町

郡 計

板  倉  町

明  和  町

千 代 田 町

大  泉  町

邑  楽  町

郡 計

前  橋  市

高  崎  市

桐  生  市

伊 勢 崎 市

太  田  市

沼  田  市

館  林  市

渋  川  市

藤  岡  市

富  岡  市

安  中  市

み ど り 市

市 部 計

郡 部 計

県 計

開票調べ 参・比（その１）

届出
番号

邑

楽

郡

略 称

確定時刻政党等の
得票総数

名簿登載者
（特定枠を除く）

の得票総数

得票総数

得票率

令 和 7 年 7 月 2 0 日

（Ａ） （Ｂ）

（Ａ）＋（Ｂ）

開票率(％)

県 計

34162

25223

3724

18838

81049051

111096

71289917

8987

1561

12172

51363

386

139876

5102

32665

3929

601422968

3852773

2568703

1004240

14081813

15983360

8704996

19839816

1872960

2338

3589164

2695132

195

61385583

615280

36789020

4315051

179830891

38014773

27791703

4728240

32919813

97032411

119800996

91129733

10859960

3899

15761164

54058132

581

201261583

5717280

69454020

8244051

781253859

142170988

172699983

44803993

84437989

90442991

19210993

32165994

19919994

25570991

20914993

652338909

6801996

10121996

16923992

647999

989998

1637997

3126997

888997

6000999

10016993

7937999

2717999

4314998

2763999

1654995

6345998

25735988

1924998

1572999

3029998

8229997

14757992

15979996

15979996

6519999

5444999

4798999

14944998

12152997

43861992

128914950

781253859

26:18

26:02

24:47

24:22

23:50

24:41

25:02

25:01

24:31

25:35

25:34

24:26

25:34

21:32

21:53

21:53

23:17

22:49

22:17

23:17

23:46

23:44

23:12

22:41

23:51

23:05

23:51

22:44

22:46

23:27

23:45

23:45

25:10

25:10

23:40

22:19

22:54

23:17

22:20

23:40

25:34

群馬県選挙管理委員会

市 町 村 名

（得票総数状況）

得票総数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

日本共産党

日本維新の会

無所属連合

日本保守党

立憲民主党

参政党

国民民主党

チームみらい

日本誠真会

社会民主党

れいわ新選組

日本改革党

自由民主党

再生の道

公明党

ＮＨＫ党

共産党

維新

むれん

保守党

民主党

参政

民主党

みらい

誠真会

社民党

れいわ

改革党

自民党

再生

公明

ＮＨＫ

487

356

061

421

1242

1533

1166

139

050

202

692

007

2576

073

889

106

10000

9281


