開票率(%)

(得票総数状況)

					得票総数	fr
届出 番号	政党等	名	政党等の 一 得票総数	名簿登載者 (特定枠を除く) の得票総数	(A) + (1)	
		略称	(A)	の得票総数(B)		得票率
1	日本共産党	共産党	34162	3852773	38014773	487
2	日本維新の会	維新	25223	2568703	27791703	356
3	無所属連合	むれん	3724	1004240	4728240	061
4	日本保守党	保守党	18838	14081813	32919813	421
5	立憲民主党	民主党	81049051	15983360	97032411	1242
6	参政党	参政	111096	8704996	119800996	1533
7	国民民主党	民主党	71289917	19839816	91 129733	1166
8	チームみらい	みらい	8987	1872960	10859960	139
9	日本誠真会	誠真会	1561	2338	3899	050
10	社会民主党	社民党	12172	3589164	15761164	202
11	れいわ新選組	れいわ	51363	2695132	54058132	692
12	日本改革党	改革党	386	195	581	007
13	自由民主党	自民党	139876	61/385/583	201261583	2576
14	再生の道	再生 公明	5 102	615280 	5717280	073 889
16	公明党  NHK党	NHK	32665 	4315051	8244051	106
			0,020			
	県 計		601,422,968	179830891	781253859	10000
	Д		-,		1 1 1 1 2 2 2	

			群馬県選挙管理委員会		
市	町村	名	得票総数	確定時刻	
前	橋	市	142170988	26:18	
高	崎	市	172699983	26:02	
桐	生	市	44803993	24:47	
伊	勢崎	市	84437989	24:22	
太	太田		90442991	23:50	
沼	沼 田		19210993	24:41	
館	館林		32165994	25:02	
渋	Л	市			
藤	岡	市			
富	岡	市	19919994	25:01	
安	中	市	25570991	24:31	
み	どり	市	20914993	25:35	
市	部	計	652338909		
北	榛 東	村	6801996	25:34	
群馬	吉 岡	町	10121996	24:26	
郡	郡	計	16923992	25:34	
多	上 野	村	647999	21:32	
野	神流	町	989998	21:53	
郡	郡	計	1637997	21:53	
甘	下仁田	町	3126997	23:17	
楽	南牧	村	888997	22:49	
米	甘楽	町	6000999	22:17	
郡	郡	計	10016993	23:17	
	中之条	町	7937999	23:46	
吾	長野原	町	2717999	23:44	
	嬬 恋	村	4314998	23:12	
妻	草 津	町	2763999	22:41	
	高 山	村	1654995	23:51	
郡	東吾妻	町	6345998	23:05	
	郡	計	25735988	23:51	
利	片 品	村	1924998	22:44	
	川場	村	1572999	22:46	
根	昭 和	村	3029998	23:27	
<del>71-</del> 17	みなかみ	町	8229997	23:45	
郡	郡	計	14757992	23:45	
佐	玉村	町	15979996	25:10	
波	郡	計	15979996	25:10	
邑	板倉	町	6519999	23:40	
	明和	町	5444999	22:19	
楽	千代田	町	4798999	22:54	
	大 泉	町	14944998	23:17	
郡	邑 楽	町	12152997	22:20	
	郡	計	43861992	23:40	
		計	128914950	25:34	
県		計	781253859		